Liga SKS
Zary, 22.06.2021r.

Stadion Syrena

Sedzia Gtowny Zawodow:

Pomiar Czasu: Fotofinish Linx

SG Biegéw + obstuga pomiaru czasu:
SG Rzutow

SG Skokoéw:

100m M

seria | w:+0,9
1 Szakota Jakub
2 Mac Szymon
3 Urszyc Konrad
4 Dziok Bartosz

seria Il w:+0,3
1 Singh Kewin
2 Deé Fabian
3 Popko Szymon
4 Pajgk Stanislaw

2000m przeszkody M

1 Gierula Kamil
2 Kendys Daniel
Nowak Daniel

3000m przeszkody M

1 Bielak Mitosz
Wzwyz M

1 Mleczko Gabriel

2 Mysiorek Kacper
Dysk M 1,5kg

2 Lewkowicz Wojciech
Dysk M 1kg.

1 Pigdanowicz Michat

3 Karczewski Dylan

5 Suchecki Michat

Dysk M 0,75kg

4 Huculak Mateusz
6 Lewkowicz Bartosz
100m K
seria | w:+0,1
1 Naskret Adrianna
2 Saldun Julia
3 Wojak Kasia
seria ll w:+0,6
1 Urszulak Blanka
2 Kokot Maria
3 Seremda Sandra
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Andrzej Szczesny

Tomasz Lubowski
Lech Lubowski

Ewa Gralak, Kamila Kitlinska

SP5 Zary
MLKS Agros Zary
SP8 Zary
SP5 Zary

MLKS Agros Zary
MLKS Agros Zary
SP8 Zary
SP8 Zary

MLKS Agros Zary
ULKS Uczniak Szprotawa
ULKS Uczniak Szprotawa

MLKS Agros Zary

MLKS Agros Zary
MLKS Agros Zary

ULKS Uczniak Szprotawa

ULKS Uczniak Szprotawa
ULKS Uczniak Szprotawa
ULKS Uczniak Szprotawa

ULKS Uczniak Szprotawa
ULKS Uczniak Szprotawa

SP8 Zary
SP5 Zary
SP8 Zary

KSP Zary
ZLKL Zielona Gora
MLKS Agros Zary

11.95
11.97
12.53
12.58

11.46
11.76
13.20
DNF

6:57.14
7:19.83

DQ

9:46.20

1.65
1.58

53.75

55.50
48.76
37.72

39.61
27.40

14.68
15.15
16.83

14.38
14.91
15.12



4 Hrypinska Oliwia 07 SP1 Zary 15.57

Wzwyz K
1 Poniewierka Wiktoria 04 MLKS Agros Zary 1.55
2 Kwiatkowska Adrianna 02 MLKS Agros Zary 1.55
Dysk K 1kg.
1 Kominek Paulina 05 ULKS Uczniak Szprotawa 27.62

Z uwagi na zte warunki pogodowe, ulewny deszcz, zawody zostaty przerwane.



